

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της με αριθ. 43ης/2019 Συνεδρίασης
της Οικονομικής Επιτροπής
του Δήμου Λευκάδας
Αριθ. Απόφ: 330/2019

Στην Λευκάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου, σήμερα στις 12 του μηνός Νοεμβρίου του έτους 2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00, ήλθε σε συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου μετά την αριθ. πρωτ: 22548/8-11-19 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με τις δ/ξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/18.

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω έξι (6) μέλη, άρχισε η Συνεδρίαση.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΑΠΟΝΤΕΣ

1	Καλός Χαράλαμπος (Πρόεδρος)	1	Τσιρογιάννης Γεώργιος
2	Βικέντιος Νικόλαος	2	Τυπάλδος Νικόλαος
3	Μαργέλη Μαρία	3	Κωνσταντινίδη-Ρεκασιόνα Σεβαστή
4	Σέρβος Κων/νος (αναπλ.)	4	
5	Κατωπόδη Νίκη	5	
6	Γαζής Αναστάσιος	6	
7		7	
8		8	
9		9	

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής, Αιμιλία Χαλκιοπούλου, υπάλληλο του Δήμου Λευκάδας.

Ο κ. Σέρβος Κων/νος, αναπληρωματικό μέλος, αναπληρώνει το τακτικό μέλος της ίδιας παράταξης, κ. Δρακονταειδή Κων/νο, που απουσίαζε.

Ο κ. Τυπάλδος Νικόλαος, προσήλθε πριν την συζήτηση του 3^{ου} θέματος της ημερήσιας διάταξης.

ΘΕΜΑ 3^ο: Απόφαση Ο.Ε για έγκριση του από 04-11-2019 Πρακτικού Επιτροπής Διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια αναλωσίμων μηχανογραφικού εξοπλισμού και μηχανών γραφείου για τις ανάγκες του Δήμου Λευκάδας, της υπ. αριθμ. 20996/16-10-2019 (ΑΔΑΜ:19PROC005728713) διακήρυξης»

Εισηγητές: Χαράλαμπος Καλός - Δήμαρχος, Πρόεδρος Ο.Ε.

Κων/να Γεωργάκη, Αναπλ. Πρ/νη Τμ. Προϋπ/σμού, Λογ/ρίου & Προμηθειών

Ο Πρόεδρος της Ο.Ε. κ. Χαράλαμπος Καλός, Δήμαρχος, έδωσε το λόγο στην κα Κων/να Γεωργάκη, Αναπλ. Πρ/μένη του Τμ. Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & Προμηθειών του Δήμου, η οποία έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε. τα εξής:

«Σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 – όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/19, ΦΕΚ-134 Α/09-08-2019 – παρ.1θ, η Οικονομική Επιτροπή «θ) Αποφασίζει την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των διακηρύξεων, τη διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, για έργα, μελέτες, προμήθειες και υπηρεσίες, καθώς και τη συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, υπαλλήλους του Δήμου ή δημοσίους υπαλλήλους».

Βάσει της **305/2019** απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καθορίστηκαν οι όροι της διακήρυξης του συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια αναλωσίμων μηχανογραφικού εξοπλισμού και μηχανών γραφείου για τις ανάγκες του Δήμου Λευκάδας, εκδόθηκε από το Δήμαρχο η με αριθμ. **20996/16-10-2019** διακήρυξη του διαγωνισμού, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ: 19PROC005728713).

Συνολικά έλαβε μέρος στο διαγωνισμό **ένας (1)** συμμετέχοντας.

Η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ. **223/2019 (ΑΔΑ:ΩΡ45ΩΛΙ-Ξ6Ρ)** Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, γνωμοδότησε με το από **04/11/2019** πρακτικό αξιολόγησης, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, προς την Οικονομική επιτροπή για την ανάδειξη της εταιρείας «**EUROSUPPLIES I.K.E.**», Αρμονίας 6, Θέση Λιοφύτι-Σπάτα, Τ.Κ. 19004, Α.Φ.Μ. 997776974, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, ως προσωρινού αναδόχου του διαγωνισμού διότι η προσφορά που υπέβαλε κρίθηκε πλήρης,

σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και προσέφερε και από οικονομική άποψη συμφέρουσα. Το πρακτικό έχει ως εξής:

«Στη Λευκάδα σήμερα στις 04-11-2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα (Γραφείο συνεδριάσεων Οικ. Επιτροπής, οδός Α. Τζεβελέκη & Υπ. Κατωπόδη, 31100 Λευκάδα) η Επιτροπή διενέργειας & αξιολόγησης προσφορών του διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ. 296/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών στο πλαίσιο διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια αναλωσίμων μηχανογραφικού εξοπλισμού και μηχανών γραφείου για τις ανάγκες του Δήμου Λευκάδας.

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες:

1) Αθανάτης Αντώνιος, δημοτικός υπάλληλος, κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού Οικονομικού, τακτικό μέλος, Πρόεδρος Επιτροπής

2) Γκογκάκης Κωνσταντίνος, δημοτικός υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας, τακτικό μέλος

3) Πάντζου Ζωή, δημοτική υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Μηχανικός Παραγωγής και Διοίκησης, τακτικό μέλος

Η Επιτροπή έλαβε υπόψη: 1) τις δ/ξεις του Ν. 3463/2006, 2) τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010, 3) τις δ/ξεις του Ν. 4013/2011, 4) τις δ/ξεις του Ν. 4412/2016, 5) την αριθ. 305/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 6) την αριθ. πρωτ. 20548/11-10-2019 μελέτη του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου, 7) την αριθ. 20995/16-10-2019 διακήρυξη του Δήμου, 8) την υπ' αριθ. πρωτ. 21264/21-10-2019 ανακοίνωση του Δήμου περί διόρθωσης του αριθμού της διακήρυξης, 9) την υπ' αριθ. πρωτ. εσωτ. 2145/04-11-2019 πρόσκληση συνεδρίασης της Επιτροπής διαγωνισμού.

1. Η Επιτροπή άρχισε την ώρα 09:30 π.μ. την παραλαβή των φακέλων προσφορών και διαπίστωσε ότι:

- Κατατέθηκε στο πρωτόκολλο του Δήμου, εντός της καθοριζόμενης από την διακήρυξη προθεσμίας, η προσφορά της εταιρείας «**EUROSUPPLIES I.K.E.**», Αρμονίας 6, Θέση Λιοφύτι-Σπάτα, Τ.Κ. 19004, Α.Φ.Μ. 997776974, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης και έλαβε αριθμό πρωτοκόλλου 22118/01-11-2019 και ώρα 14:16.

Μετά τη λήξη της προθεσμίας παραλαβής των προσφορών και ώρα 10:00 π.μ., ο Πρόεδρος δήλωσε ότι δεν μπορεί να γίνει δεκτή καμία άλλη προσφορά και άρχισε η διαδικασία του διαγωνισμού.

Καταχωρήθηκε η μοναδική προσφορά στον ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ (Πίνακας Α) ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού.

2. Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στη διαδικασία ελέγχου του κυρίως φακέλου της προσφοράς και διαπίστωσε ότι τα εξωτερικά στοιχεία του φακέλου της προσφοράς συμφωνούν με τα οριζόμενα στη διακήρυξη.

Η Επιτροπή στη συνέχεια προέβη στην αποσφράγιση του κυρίως φακέλου της προσφοράς της συμμετέχουσας εταιρείας και εξερεύνηθηκαν τρεις ξεχωριστοί φάκελοι, ήτοι ένας φάκελος με την ένδειξη «Δικαιολογητικά Συμμετοχής», ένας φάκελος με την ένδειξη «Τεχνική Προσφορά» και ένας φάκελος με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά».

Στη συνέχεια προχώρησε στο άνοιγμα του φακέλου με την ένδειξη «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και προέβη στην μονογραφή και σφράγιση των δικαιολογητικών συμμετοχής (χωρίς να ελέγχεται ταυτόχρονα το νομότυπο και η πληρότητά τους) καθώς και στο άνοιγμα του φακέλου με την ένδειξη «Τεχνική Προσφορά» και στην μονογραφή και σφράγιση των εγγράφων της τεχνικής προσφοράς.

Ο φάκελος της οικονομικής προσφοράς αφού μονογράφηκε και σφραγίστηκε παρέμεινε στην Επιτροπή προκειμένου να αποσφραγιστεί στο τέλος της διαδικασίας της σημερινής συνεδρίασης.

3. Κατόπιν η Επιτροπή προέβη στην καταχώρηση και έλεγχο τόσο των δικαιολογητικών συμμετοχής όσο και των στοιχείων της τεχνικής προσφοράς, σύμφωνα με την παρ. 2.4.3.1. της διακήρυξης, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

A. Στον φάκελο με τα δικαιολογητικά συμμετοχής ανευρέθησαν τα εξής:

α. συμπληρωμένο το Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (ΤΕΥΔ).

Τα προαναφερθέντα δικαιολογητικά πληρούν τους όρους της διακήρυξης.

B. Στον φάκελο της τεχνικής προσφοράς ανευρέθησαν τα εξής:

α. Τεχνικές προδιαγραφές των υπό προμήθεια ειδών.

β. Φωτ/φο πιστοποιητικού ISO 9001:2015 της εταιρείας «**EUROSUPPLIES I.K.E.**».

Τα προαναφερθέντα δικαιολογητικά πληρούν τους όρους της διακήρυξης και της μελέτης του Δήμου.

Κατόπιν ενδελεχούς ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής και της τεχνικής προσφοράς η **Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να κάνει δεκτή την προσφορά της εταιρείας «**EUROSUPPLIES I.K.E.**».**

4. Στη συνέχεια η Επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «**EUROSUPPLIES I.K.E.**», η οποία έγινε δεκτή στην διαγωνιστική διαδικασία και αφού προχώρησε στην μονογραφή και σφράγιση κατά φύλλο της οικονομικής προσφοράς κατέγραψε τις προσφερόμενες τιμές σύμφωνα με τα παρακάτω:

A/A	Περιγραφή	μ·μ·	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Σύνολο σε ευρώ	Φ.Π.Α σε ευρώ	Συνολική αξία σε ευρώ	
1	DRUM MLT-D116L SAMSUNG	τεμάχιο	34,37 €	6	206,22 €	49,49 €	255,71 €	Original

2	DRUM KX-FAD412X PANASONIC	τεμάχιο	54,15 €	3	162,45 €	38,99 €	201,44 €	Original
3	DRUM LEXMARK MS 310/MS312/MS610	τεμάχιο	33,81 €	5	169,05 €	40,57 €	209,62 €	Original
4	DRUM KX-FAD89X PANASONIC	τεμάχιο	79,81 €	1	79,81 €	19,15 €	98,96 €	Original
5	TONER P1052LSAMSUN G FAX 650	τεμάχιο	52,56 €	5	262,80 €	63,07 €	325,87 €	Original
6	TONER HP 05A P2035 , 2055 (80A)	τεμάχιο	49,75 €	7	348,25 €	83,58 €	431,83 €	Original
7	TONER HP 12A	τεμάχιο	41,60 €	14	582,40 €	139,78 €	722,18 €	Original
8	TONER HP 131A CF210A BLACK	τεμάχιο	49,75 €	3	149,25 €	35,82 €	185,07 €	Original
9	TONER HP 131A CF211,212,213A COLOR	τεμάχιο	64,43 €	5	322,15 €	77,32 €	399,47 €	Original
10	TONER HP 15A HP1200	τεμάχιο	64,38 €	4	257,52 €	61,80 €	319,32 €	Original
11	TONER HP 36A,35A P1505 MF1522 + HP M1120	τεμάχιο	41,60 €	10	416,00 €	99,84 €	515,84 €	Original
12	TONER HP 51X P3005	τεμάχιο	127,00 €	1	127,00 €	30,48 €	157,48 €	Original
13	TONER HP 53A/49A P2015	τεμάχιο	71,72 €	9	645,48 €	154,92 €	800,40 €	Original
14	TONER HP 83A (NEW) M201	τεμάχιο	47,61 €	19	904,59 €	217,10 €	1.121,6 9€	Original
15	TONER HP 85A (M1212AIO+M1112AIO +MFP1132)	τεμάχιο	40,24 €	55	2.213,20 €	531,17 €	2.744,3 7€	Original
16	TONER HP CE410A BLACK CC530A	τεμάχιο	61,19 €	6	367,14 €	88,11 €	455,25 €	Original
17	TONER HP CE411,412,413 COLOR / CC53x	τεμάχιο	66,20 €	8	529,60 €	127,10 €	656,70 €	Original
18	TONER MS310/MS610 5K LEXMARK	τεμάχιο	123,19 €	35	4.311,65 €	1.034,80 €	5.346,4 5€	Original
19	ΚΕΦΑΛΗ PLOTTER HP ΜΑΥΡΗ	τεμάχιο	47,22 €	4	188,88 €	45,33 €	234,21 €	Original
20	ΚΕΦΑΛΗ HP 11 PLOTTER ΔΙΑΦ. ΧΡΩΜΑΤΑ	τεμάχιο	47,22 €	6	283,32 €	68,00 €	351,32 €	Original
21	ΜΕΛΑΝΙ HP 343 ΓΙΑ 9800 DESKJET	τεμάχιο	31,28 €	1	31,28 €	7,51 €	38,79 €	Original
22	ΜΕΛΑΝΙ 339 BLACK HP	τεμάχιο	40,48 €	2	80,96 €	19,43 €	100,39 €	Original
23	ΜΕΛΑΝΙ 338 BLACK HP	τεμάχιο	27,52 €	2	55,04 €	13,21 €	68,25 €	Original
24	ΜΕΛΑΝΙ 343 COLOR HP	τεμάχιο	31,28 €	2	62,56 €	15,01 €	77,57 €	Original
25	ΜΕΛΑΝΙ 45 BLACK HP	τεμάχιο	43,68 €	2	87,36 €	20,97 €	108,33 €	Original

26	ΜΕΛΑΝΙ 78 COLOR HP	τεμάχιο	44,31 €	1	44,31 €	10,63 €	54,94 €	Original
27	ΜΕΛΑΝΙ CANON 540XL BLACK	τεμάχιο	17,78 €	5	88,90 €	21,34 €	110,24 €	Original
28	ΜΕΛΑΝΙ CANON 545XL BLACK	τεμάχιο	15,27 €	4	61,08 €	14,66 €	75,74 €	Original
29	ΜΕΛΑΝΙ CANON 546XL COLOR	τεμάχιο	15,27 €	2	30,54 €	7,33 €	37,87 €	Original
30	ΜΕΛΑΝΙ H/P 650 HP BLACK	τεμάχιο	9,65 €	5	48,25 €	11,58 €	59,83 €	Original
31	ΜΕΛΑΝΙ H/P 650 HP COLOR	τεμάχιο	8,40 €	2	16,80 €	4,03 €	20,83 €	Original
32	ΜΕΛΑΝΙ H/P 652 HP BLACK	τεμάχιο	10,77 €	10	107,70 €	25,85 €	133,55 €	Original
33	ΜΕΛΑΝΙ H/P 652 HP COLOR	τεμάχιο	9,20 €	4	36,80 €	8,83 €	45,63 €	Original
34	ΜΕΛΑΝΙ HP 301 XL BLACK	τεμάχιο	24,90 €	8	199,20 €	47,81 €	247,01 €	Original
35	ΜΕΛΑΝΙ HP 301 XL COLOR	τεμάχιο	24,90 €	2	49,80 €	11,95 €	61,75 €	Original
36	ΜΕΛΑΝΙ HP 82 PLOTTER color	τεμάχιο	39,68 €	6	238,08 €	57,14 €	295,22 €	Original
37	ΜΕΛΑΝΙ HP 11 PLOTTER ΔΙΑΦ. ΧΡΩΜΑΤΑ	τεμάχιο	42,61 €	3	127,83 €	30,68 €	158,51 €	Original
38	ΜΕΛΑΝΙ HP 21 XL	τεμάχιο	28,51 €	3	85,53 €	20,53 €	106,06 €	Original
39	ΜΕΛΑΝΙ HP 22XL	τεμάχιο	30,86 €	2	61,72 €	14,81 €	76,53 €	Original
40	ΜΕΛΑΝΙ ΠΛΟΤΤΕΡ HP 10 BLACK	τεμάχιο	40,38 €	3	121,14 €	29,07 €	150,21 €	Original
41	ΜΕΛΑΝΙ ΣΕΤ HP 932XL & 3 COLORS 933XL	τεμάχιο	58,75 €	1	58,75 €	14,10 €	72,85 €	Original
42	ΤΟΝΕΡ MLT-D116L SAMSUNG	τεμάχιο	43,02 €	15	645,30 €	154,87 €	800,17 €	Original
43	ΤΟΝΕΡ HP 78A P1566,P1606	τεμάχιο	41,60 €	25	1.040,00 €	249,60 €	1.289,60 €	Original
44	ΤΟΝΕΡ ΚΟΝΙΚΑ TN-217 223 283	τεμάχιο	30,54 €	4	122,16 €	29,32 €	151,48 €	Original
45	ΤΟΝΕΡ ΚΟΝΙΚΑ TN311/211	τεμάχιο	29,83 €	3	89,49 €	21,48 €	110,97 €	Original
46	ΤΟΝΕΡ KX-FAT411X PANASONIC για MB2025	τεμάχιο	26,61 €	7	186,27 €	44,70 €	230,97 €	Original
47	ΤΟΝΕΡ MLT-D101S SAMSUNG	τεμάχιο	44,76 €	8	358,08 €	85,94 €	444,02 €	Original
48	ΤΟΝΕΡ MP2501 842009 GESTETNER (RICOH) MP 2501SP	τεμάχιο	14,67 €	19	278,73 €	66,90 €	345,63 €	Original
49	ΤΟΝΕΡ SAMSUNG 204L BLACK	τεμάχιο	57,51 €	5	287,55 €	69,01 €	356,56 €	Original
50	ΤΟΝΕΡ SAMSUNG 111L BLACK	τεμάχιο	44,35 €	8	354,80 €	85,15 €	439,95 €	Original
51	ΤΟΝΕΡ TN 216K ΚΟΝΙΚΑ BLACK / C280 220	τεμάχιο	32,22 €	2	64,44 €	15,47 €	79,91 €	Original
52	ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΦΑΧ PANASON KX-FA55X	τεμάχιο	18,61 €	5	93,05 €	22,33 €	115,38 €	Original

53	TONER ΓΙΑ ΦΑΧ PANASONIC 52X	τεμάχιο	16,22 €	5	81,10 €	19,46 €	100,56 €	Original
54	TONER KDMCA TN114	τεμάχιο	47,85 €	3	143,55 €	34,45 €	178,00 €	Original
55	TONER TN 216 KONICA COLOR / C280 220	τεμάχιο	68,22 €	3	204,66 €	49,12 €	253,78 €	Original
56	TONER TN-116 KONICA MINOLTA Bizhub 185 BLACK(SET)	τεμάχιο	60,43 €	5	302,15 €	72,52 €	374,67 €	Original
57	DRUM KONICA MINOLTA Bizhub 185 DV116	τεμάχιο	56,64 €	3	169,92 €	40,78 €	210,70 €	Original
58	TONER TN-118 KONICA MINOLTA Bizhub 226 BLACK(SET)	τεμάχιο	47,77 €	3	143,31 €	34,39 €	177,70 €	Original
59	DRUM KONICA MINOLTA Bizhub 226 dr 310	τεμάχιο	59,56 €	1	59,56 €	14,29 €	73,85 €	Original
60	DRUM KONICA MINOLTA Bizhub 367 dr 312	τεμάχιο	68,89 €	1	68,89 €	16,53 €	85,42 €	Original
61	TONER TN-221K KONICA MINOLTA Bizhub c300i BLACK	τεμάχιο	35,61 €	3	106,83 €	25,64 €	132,47 €	Original
62	TONER TN-221 KONICA MINOLTA Bizhub c300i COLOR TN221Y, TN221M, TN22 1C	τεμάχιο	63,02 €	6	378,12 €	90,75 €	468,87 €	Original
63	DRUM KONICA MINOLTA Bizhub C300i dr 310	τεμάχιο	59,56 €	2	119,12 €	28,59 €	147,71 €	Original
64	Toner MLTD111S Black Samsung	τεμάχιο	36,34 €	6	218,04 €	52,33 €	270,37 €	Original
65	Toner 116L Black Samsung	τεμάχιο	43,02 €	2	86,04 €	20,65 €	106,69 €	Original
ΣΥΝΟΛΑ					19.821,55 €	4.757,17€	24.578,72 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24% ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ					Είκοσι τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά			

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

1. την υπ' αριθ. 20995/16-10-2019 διακήρυξη του Δήμου.
2. την αριθ. πρωτ. 20548/11-10-2019 μελέτη του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου.
3. την υποβληθείσα προσφορά.
4. τις διατάξεις του Ν.4412/2016.
5. την ανάγκη προμήθειας αναλωσίμων μηχανογραφικού εξοπλισμού και μηχανών γραφείου για την απρόσκοπτη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Λευκάδας.

ομόφωνα προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή

Την ανάδειξη της εταιρείας «**EUROSUPPLIES I.K.E.**», Αρμονίας 6, Θέση Λιοφύτι-Σπάτα, Τ.Κ. 19004, Α.Φ.Μ. 997776974, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, ως προσωρινής αναδόχου του συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια αναλωσίμων μηχανογραφικού εξοπλισμού και μηχανών γραφείου για τις ανάγκες του Δήμου Λευκάδας, γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης και από οικονομική άποψη συμφέρουσα, με συνολική τιμή προσφοράς 19.821,55 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. και 24.578,72 ευρώ με Φ.Π.Α. 24%.

Σε διαπίστωση των παραπάνω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε, υπογράφεται σε τρία πρωτότυπα ως παρακάτω:»

Ύστερα από τα ανωτέρω και σύμφωνα με τις ανωτέρω διατάξεις, η Οικονομική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει περί έγκρισης του ανωτέρω πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού.

Μετά από διαλογική συζήτηση, η Ο.Ε. αφού έλαβε υπόψη της:

- την ανωτέρω εισήγηση,
- τις δ/ξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/10 περί λειτουργίας Ο.Ε. & Ε.Π.Ζ. όπως αυτό αντικαταστάθηκε από τις δ/ξεις του άρθρου 77 του Ν. 4555/18
- Τις δ/ξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 περί αρμοδιοτήτων Ο.Ε. όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 3 του Ν. 4623/19.
- την υπ' αριθ. 20995/16-10-2019 διακήρυξη του Δήμου.
- την αριθ. πρωτ. 20548/11-10-2019 μελέτη του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου.
- την υποβληθείσα προσφορά.
- τις διατάξεις του Ν.4412/2016.
- την ανάγκη προμήθειας αναλωσίμων μηχανογραφικού εξοπλισμού και μηχανών γραφείου για την απρόσκοπτη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Λευκάδας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την έγκριση του από 04-11-2019 Πρακτικού Επιτροπής Διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια αναλωσίμων μηχανογραφικού εξοπλισμού και μηχανών γραφείου για τις ανάγκες του Δήμου Λευκάδας, της υπ. αριθμ. 20996/16-10-2019 (ΑΔΑΜ:19PROC005728713) διακήρυξης και την ανάδειξη της εταιρείας «**EUROSUPPLIES I.K.E.**», Αρμονίας 6, Θέση Λιοφύτι-Σπάτα, Τ.Κ. 19004, Α.Φ.Μ. 997776974, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, ως προσωρινής αναδόχου του συνοπτικού διαγωνισμού, γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης και από οικονομική άποψη συμφέρουσα, με συνολική τιμή προσφοράς 19.821,55 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. και 24.578,72 ευρώ με Φ.Π.Α. 24%.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 330/2019.

Ο Πρόεδρος

Τα Μέλη

ΚΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ